UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-KHTC

V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình,

Quyết định ban hành định mức kinh

tế kỹ thuật lĩnh vực nông nghiệp và

phát triển nông thôn

Quảng Trị, ngày        tháng 4 năm  2024

Kính gửi:

 -  Các Cục: Trồng trọt, Bảo vệ Thực vật, Chăn nuôi, Thú

y, Thuỷ sản, Chế biến và phát triển thị trường nông sản;

-  Trung tâm khuyến nông Quốc gia;

-  Viện dược liệu;

-  Viện khoa học kỹ thuật nông nghiệp Bắc Trung Bộ;

-  Uỷ ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

-  Ban dân tộc tỉnh;

-  Văn phòng UBND tỉnh;

-  UBND các huyện, thành phố, thị xã;

-  Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Khoa học và Công nghệ,

Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin truyền thông, Lao động,

Thương binh và Xã hội;

- Các Trường: Đại học Nông lâm Huế, Cao đẳng kỹ

thuật tỉnh Quảng Trị;

 -  Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BNNPTNT ngày 15 tháng 7 năm 2021

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về xây dựng,

ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật sản phẩm, dịch vụ công do Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý;

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2024 của

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành quy định về việc xây dựng, thẩm định

và ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thuộc lĩnh vực nông nghiệp và phát

triển nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành quy định đối với định mức

kinh tế - kỹ thuật thuộc lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị, Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị

quan tâm, nghiên cứu góp ý; Văn phòng UBND tỉnh tỉnh đăng tải lên công

thông tin điện tử tỉnh Dự thảo Tờ trình, Quyết định về việc ban hành định mức

kinh tế - kỹ thuật thuộc lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị (có file gửi kèm).

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

20/4/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Sau thời hạn nói trên, các đơn vị không có ý kiến tham gia góp ý được

xem như là thống nhất với nội dung Dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử tỉnh (p/h);

- Phòng nông nghiệp và PTNT các huyện, phòng

kinh tế thị xã, thành ph;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hoè

		2024-04-02T16:51:36+0700
	Hồ Xuân Hòe

		2024-04-02T16:55:35+0700

		2024-04-02T16:55:35+0700

		2024-04-02T16:55:35+0700